
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008

z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się  górne stawki kosztów ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych

w następującej wysokości : 

§ 2. W przypadku prowadzenia przez właścicieli nieruchomości selektywnej zbiórki surowców

wtórnych – odbiór surowców jest bezpłatny . Selektywnej zbiórce podlega : papier, szkło, oraz

tworzywo sztuczne gromadzone w odrębnych workach .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za wywóz odpadów

komunalnych . Przedmiotową Uchwałę uzasadnia się  tym, iż zgodnie z ustawą  o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 z poźn. Zm. Rada Miasta ma prawo do

ustalania górnych stawek za wywóz odpadów komunalnych zarówno płynnych jak i stałych . Stawki

zaproponowane w Uchwale są podwyższone o 6,5% w stosunku do roku ubiegłego i podyktowane są

wzrostem cen paliw, wzrostem cen remontów oraz podwyższeniem wysokości składki ZUS dla

pracowników gospodarki komunalnej .  

Projekt

1) za odbiór odpadów komunalnych - 65,00 zł netto za m3

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 16,00 zł za m3 .

ID: GGKMN-KQANZ-YREAZ-SBXVK-GIIXW. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008

z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się  górne stawki kosztów ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych

w następującej wysokości : 

§ 2. W przypadku prowadzenia przez właścicieli nieruchomości selektywnej zbiórki surowców

wtórnych – odbiór surowców jest bezpłatny . Selektywnej zbiórce podlega : papier, szkło, oraz

tworzywo sztuczne gromadzone w odrębnych workach .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za wywóz odpadów

komunalnych . Przedmiotową Uchwałę uzasadnia się  tym, iż zgodnie z ustawą  o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 z poźn. Zm. Rada Miasta ma prawo do

ustalania górnych stawek za wywóz odpadów komunalnych zarówno płynnych jak i stałych . Stawki

zaproponowane w Uchwale są podwyższone o 6,5% w stosunku do roku ubiegłego i podyktowane są

wzrostem cen paliw, wzrostem cen remontów oraz podwyższeniem wysokości składki ZUS dla

pracowników gospodarki komunalnej .  

Projekt

1) za odbiór odpadów komunalnych - 65,00 zł netto za m3

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 16,00 zł za m3 .

ID: GGKMN-KQANZ-YREAZ-SBXVK-GIIXW. projekt. Strona 2 / 2


